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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L21528012J

2. Emri i subjektit Eneid Gjoni

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/03/2012

5. Fusha e veprimtarisë Tregti te artikujve  te konsumit te gjere,shtypshkrime 
kancelarive materialeve te buta, detergjenteve e materialeve 
te pastrimit.Tregti e materialeve me perdorim mjekesor 
materiale mjekimi,aparaturave mjekesore,materiale konsumi 
per laboratore kimik e bakterologjikite dhe reagente kimik 
per laboratore kimiko - bakterologjike.Riparim mirembajtje 
te aparaturave mjekesore.Sherbimi i mirembajtjes dhe 
riparimit te : Dezinfektim,Desisnsektim,Dera-tizim ( D.D.D).

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Vaqarr VAQARR Godine 1 kateshe, prane komunes 
Vaqarr. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ENI GJONI
Telefon:   0692649125

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-726550-03-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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Datë:29/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


